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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L14708603D

2. Data e Regjistrimit 08/11/2011
3. Emri i Subjektit AJ-AL 2011
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Paskuqan BABRRU QENDER Njesia 
Administrative Paskuqan, Rruga Shejnaze Juka, Banesa 
Nr.30, Babrru Qender. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit (I) Import -eksport, shperndarje, reklamim, shitje me 

shumice dhe me pakicete, artikujvedhe produkteve 
industriale, bujqesore, sherbimeve dhe cdo artikulli apo 
produkti tjeter, qe eshte ne perputhje me ligjet e Republikes 
se Shqiperise. (II) Kultivim, perpunim, paketim, sherbime 
dhe tregetim te, farerave, fidaneve, frutave, arroreve, 
inputeve bujqesore, serave, sistemeve te vaditjes, paisjeve 
dhe mekanikes bujqesore. (Ill) Mbareshtim, ruajtje, 
perpunim dhe tregetim te, bagetive te imta, gjedheve, 
shpezeve, derrave, kuajve, mishit dhe nenprodukteve te tij, 
qumeshtit dhe nenprodukteve te tij. (IV) Kultivim, ruajtje, 
perpunim, paketim, reklamim dhe tregetim te, bimeve 
mjeksore dhe aromatike , luleve natyrale, pemeve 
dekorative, vazove dhe aksesoreve perlulet. (V) Prodhim, 
perpunim, reklamim dhe tregetim te, pijeve alkolike dhe jo 
alkolike, ujit natyral, frutave te konservuara, perimeve te 
konservuara, frutave te thata dhe mjaltit. (VI) Ngritje te 
magazinave, linjave tradicionale dhe industriale per ruajtje, 
perpunim, ambalazhim dhe paketim te, produkteve 
bujqesore, blegtorale, pijeve alkolike dhe jo alkolike, bimeve 
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mjeksore dhe aromatike. (VII) Promovim dhe zhvillim te, 
turizmit rural malor, agroturizmit, artizanatit. sporteve ne 
natyre dhe agjensive turistike. (VIII) Shitje dhe blerje, marrje 
dhe dheniemeqira te, pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, tokave bujqesore dhe aksioneve. (IX) Ngritje 
dhe shfrytezim, bare, restorante, hoteie, agjensi publicitare, 
agjensi valutore, agjensi transporti dhe sherbime te ndryshme 
ndaj publikut. (X) Projektim dhe ndertim te objekteve per 
banim, objekteve industriale, objekteve dhe veprave me 
karakter bujqesore, rrugeve, kanalizimeve dhe ujesjellsave. 
(XI) Ndertim dhe tregetim te sistemeve te reja per, energjine 
e rinovueshme, vaditjen , perpunimin e plehrave organike 
dhe ruajtjen e mjedisit. (XII) Shfrytezim dhe zhvillim te, 
burimeve minerale, ujore dhe natyrore. (XIII) Tregetim te 
karburanteve, vajrave lubrifikante dhe nenprodukteve te tjera 
te naftes. (XIV) Ruajtjen dhe zhvillimin e pyjeve, kullotave, 
flores, faunes, monumenteve histbrike, kulturore dhe 
monumenteve te natyres. (XV) Kultivim te, shafranit, 
tartufit, boronices, mjedres dhe sheges intensive. (XVI) 
Grumbullim, vleresim dhe shitje, te sendeve te vjetra dhe 
objekteve me vlere. (XVII) Organizim, reklamim dhe 
financim te, eventeve dhe aktiviteteve kulturore, artistike, 
sportive dhe shoqerore.
Andreja Hamolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2018                Deri: 01/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndrejaHamolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AJ-AL 2011
E-Mail: andreja@aj-al.com  
Telefon: 0672061801 0672061801 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787983F1-20CB-4F73-A3E1-2DA75238C588
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-617312-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-623337-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
21.11.2011,per hapje te adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Ndërtesë private, pranë Komunës, Volkswagen Caddy me targë AA 
457 BT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Ndërtesë private, panë Komunës.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Ndërtesë private, pranë Komunës, Volkswagen Caddy me targë AA 
458 BT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639688-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2011,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna Paskuqan,Babru qender,VW CADDY AA758CG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna Paskuqan,Babru qender,VW CADDY AA564CG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-680100-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.02.2012 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0892277-2DE0-444D-8E45-CCEA84CC8A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B81F0E9A-8F82-4A6E-A1CE-0F33B7F5B96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91378CC5-67DF-4349-8D92-3A1EC31A6F78
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Ndërtesë private, pranë Komunës, Citroen Berlingo me targë 
AA735CP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-730019-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.03.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Ndërtesë private, pranë Komunës, Volkswagen Caddy me targë 
AA089DI.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Ndërtesë private, pranë Komunës, Volkswagen Caddy me targë 
AA536DI.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-774591-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.05.2012 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         VW CADDY me targë AA 512 DT.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         VW CADDY me targë AA 081 DR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155392-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3 date 27.06.2013 te ortakut te vetem, 
per mbylljen e tre adresave dytesore; z.Rruzhdi Enver Shkullaku, Kontabel i Miratuar 
nr.855 date 26.11.2001 dhe "Ekspert Kontabel i Regjistruar" me license nr.209 emerohet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E24848AD-3235-4A55-B112-1E737F044BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB5125F-F359-4E93-81EB-C54E1F0CC5AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E5A50C8-847F-47EF-A8FC-55B39EF4E06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895DEAE3-CABA-43CE-814C-9ACA1BB2904C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2244764-F148-469A-AF4C-12B1B6812784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE976F1-7BA8-4381-B130-D896D960C348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68833DD-6A72-422C-A283-F2B4B26945D9


5

Ekspert Kontabel i Regjistruar ne shoqerine "AJ-AL 2011" sh.p.k. per periudhen 
05.01.2013 deri me 30.06.2014 duke kryer edhe auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         VW CADDY me targë AA 081 DR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Ndërtesë private, pranë Komunës, Volkswagen Caddy me targë AA089DI.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Ndërtesë private, pranë Komunës, Volkswagen Caddy me targë AA536DI.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-330967-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4,  të ortakut të vetëm, datë: 
08.01.2014, ku  është vendosur:1-Të miratohet rezultati i analizës së veprimtarisë 
ekonomke e financiare për vitin 2013, hartuar prej stafit të shoqërisë, sipas bilancit 
paraprak dhe pasqyrave financiare papaparke të shoqërisë, inventarin e AAM e materialeve 
të tjera që do të publikohen në organet fiskale për vitin 2013.2- Ndryshim I adresës 
kryesore të shoqërisë.3- Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         KAPRI CENTER,rruga Kajo Karafili,;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Pallati nr 2 i shoqerise ARBONA,shkalla n1,kati 2,rruga Rinia;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Hotel ENKELANA, lagjja nr 2,Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561706-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434AF7B6-C23C-4E91-868B-9F5BB226D599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D282D72-5C15-448B-96B3-98FDCE832722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F2D410-9689-4F17-AC63-B9E36EBC46DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC84E4E-9B1B-434C-8FAF-523CD8AD0294
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-617405-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.08.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine me nr E-11, tregu ushqimor Kashar Tirane me nr kadastral 2679, nr 
pasurie 52/8,volume 20,faqe 136;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632580-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
12.09.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine  nr E-7,  tregu ushqimor Kashar Tirane  me nr kadastral 2679,  nr pasurie 
52/8 volumi 20,faqe 136.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine me nr E-11, tregu ushqimor Kashar Tirane me nr kadastral 2679, nr pasurie 
52/8,volume 20,faqe 136;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934651-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DECE281-3E3C-4864-9822-7CCC832B930E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2A77D6-F754-4D17-A9DF-BE6692990354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53E73EE-43CC-4CFA-A40E-C695D8CFFD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEA5590-36FD-4E48-839E-CD1E0F09A48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F5C406-1F6F-4AB8-8148-D49541EADA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D9D154-CFA0-44FD-943D-7C33D4E8B65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F133E3-C03F-441B-B9A6-AA52D1A3D5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F118C988-9D6C-482D-B64C-C4EBF28E719D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297DD85D-A7EC-41E1-9A30-4175F3C82F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9747A74A-8CE4-4B1C-92C7-4A4D1A4270A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D6D672-86AA-404B-A8EF-5D5E0F566781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD4BC12-43EB-4115-82BB-5EF74AEFA1F6
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-990368-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
31.03.2015, për mbylljen e një adrese dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine  nr E-7,  tregu ushqimor Kashar Tirane  me nr kadastral 2679,  nr pasurie 52/8 
volumi 20,faqe 136.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118128-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168978-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-223002-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.08.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692070857")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E2412A-303C-4DEB-BA32-AA3025E8F7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78B0F9D0-44C9-464C-B708-D9AFF3FECCA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A88744C-34B1-49DA-A89A-843035A6ABE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD225BD-6989-4BD7-A3A0-F14EA2F8DCEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BA21CB-0D0A-437B-8895-48680E24F2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89BA21CB-0D0A-437B-8895-48680E24F2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E132B4-12FA-438A-AB2E-D97CFF228FAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64498963-8EC9-4E49-AD81-0F12A3B6CF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1971864C-1672-428C-AFBB-0FED798F1F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B986A939-3090-45F7-94A2-1769A6B11237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73CDD82-6FE2-4513-B258-77005D60D3BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF87363-1843-41D7-B9E3-935F53517C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF87363-1843-41D7-B9E3-935F53517C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B61D9F-D2D7-468D-8712-93EBCE656162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BFA19C-2965-484A-8B89-C45D6691FAA2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja nr 1, qendra e biznesit Kapri Center Pogradec nr i 
pasurise 1/374-BI, zk 8581;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Pallati nr 2 i shoqerise ARBONA,shkalla n1,kati 2,rruga Rinia;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-574274-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dae 29.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Ndërtesë private, pranë Komunës, Citroen Berlingo me targë AA735CP.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685203-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.05.2016, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore dhe heqjen e numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692070857")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Lagjja Babrru Qender, Rruga Shejnaze Juka, Banesa Nr. 30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Ndërtesë private, panë Komunës.;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647D2EA1-0C5F-4434-873D-37374096973E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863EA68C-0010-4527-AF28-8A64BDA50957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA23841A-2067-4312-B3A7-D7D6FFA64A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0860F50-A15E-4FDF-A923-683F8C379540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D629AB33-02C4-4E05-806D-C48AC73F3B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D629AB33-02C4-4E05-806D-C48AC73F3B25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B360104-E2BC-46E1-B3E0-F444A24AAC90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDC1861-4AD1-4311-8044-1B997E114CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132E6D80-531B-4170-B95A-4D6D6861DD48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E03CD2-5C1D-4726-AFE7-A91F9690BBE6
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paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802839-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089905-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 29.12.2016, ku eshte vendosur:  
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
KAPRI CENTER,rruga Kajo Karafili,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-095464-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 05.01.2017 per 
riemërim Administratori dhe ndryshim adrese kryesore. Depozitim i Kerkeses se 
Administratorit dt. 05.01.2017 per mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Babrru Qender, rruga Shejnaze Juka, banesa nr 30;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr 1, qendra e biznesit Kapri Center Pogradec nr i pasurise 1/374-BI, zk 8581;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Lagjja Babrru Qender, Rruga Shejnaze Juka, Banesa Nr. 30;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E03CD2-5C1D-4726-AFE7-A91F9690BBE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F2FFC9-134C-4A0B-A1AD-04C889009510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728FDA66-CDC8-404D-BF8F-1C6ABAE257F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D1335E-F3D7-4377-B808-4F7B720486F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1D6A75-7D25-47A3-A2AD-668147233419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DACF939-6CCB-4895-820D-6B9807772D34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334F32EB-69B2-4D12-8F35-76C969E9A4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334F32EB-69B2-4D12-8F35-76C969E9A4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DFA620-B00C-4A69-95A7-89BB0A311131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1D319B-97B9-4C48-8FA1-E949FB55154A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BFB68B-A7E0-40AC-9271-5C79BF66EEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BFB68B-A7E0-40AC-9271-5C79BF66EEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF78F510-137F-4084-A009-9AB255F1E727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826281EA-51B4-4B9B-944F-CC905283B69A


10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andreja Hamolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/11/2011")            u be              ("05/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andreja Hamolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/11/2016")            u be              ("05/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214009-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 27.03.2017, per ndryshim 
adrese kryesore. Hapje adrese dytesore dhe ndryshime ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import- eksport dhe tregtim me shumice e pakice per artikuj 
industrial,artikuj te duhanit dhe nen produkteve te tij,artikuj te kafese per artikuj kozmetike 
dhe per artikuj te tjere ushqimore.Ngritje dhe shfrytezim bare,restorante dhe hotele.Ngritje  
dhe perdorim agjensi turistike,axchange dhe publicitare.Sherbime te ndryshme ndaj 
publikut me rrobaqepsi,parukeri,transport brenda dhe jashte vendit.Projektime ne fushen e 
ndertimeve ne te gjitha llojet e tyre dhe per te gjitha kategorite e punimeve brenda 
vendit.Ndertimi i objekteve te banimit,objekteve industriale,i objekteve bujqesore dhe 
veprave te artit me karakter bujqesor,i rrugeve,kanalizimeve,ujesjellsave dhe 
shkarkuesve.Investime dhe sipermarje per istalimin e sistemeve te ngrohjes dhe te freskimit 
te objekteve gjate proçesit te ndertimit ose ne proçesin e rikonstruksionit te tyre.Aktivitet 
ne zbulimin  e burimeve minerare dhe ne shfytezimin e tyre per te gjitha kategorite e 
mineraleve.Prodhim import- eksport i lendeve te para i mallrave industriale dhe i mallrave 
te natyrave te tjera,i makinerive  dhe i materialeve e pajisjeve ndihmese per montimin dhe 
mirmbajtjen  e tyre. Veprimtari ne fushen imobilare si shitje ,blerje dhe dhenie me qera te 
pronave dhe pasurive te paluajtshme.Aktivitete prodhimi ,sherbimi dhe perpunimi ne 
kulturat bujqesre, ne kultivimin e luleve natyrale, ne pyje dhe ne fushen e prodhimit  dhe 
tregtimit te artikujve bujqesore e blektorale.Tregti me shumice e me pakice te karburanteve 
te llojeve te ndryshme,i vajrave lubrifikante dhe i nen produkteve te tjera te naftes.Te 
gjitha veprimtarite e mesiperme do te realizohen ne te drejten e import dhe eksport 
konform kerkesave specifike te legjislacionit Shqiptar per sicilen veprimtari")          u be            
("(I) Import -eksport, shperndarje, reklamim, shitje me shumice dhe me pakicete, 
artikujvedhe produkteve industriale, bujqesore, sherbimeve dhe cdo artikulli apo 
produkti tjeter, qe eshte ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise. (II) 
Kultivim, perpunim, paketim, sherbime dhe tregetim te, farerave, fidaneve, frutave, 
arroreve, inputeve bujqesore, serave, sistemeve te vaditjes, paisjeve dhe mekanikes 
bujqesore. (Ill) Mbareshtim, ruajtje, perpunim dhe tregetim te, bagetive te imta, 
gjedheve, shpezeve, derrave, kuajve, mishit dhe nenprodukteve te tij, qumeshtit dhe 
nenprodukteve te tij. (IV) Kultivim, ruajtje, perpunim, paketim, reklamim dhe 
tregetim te, bimeve mjeksore dhe aromatike , luleve natyrale, pemeve dekorative, 
vazove dhe aksesoreve perlulet. (V) Prodhim, perpunim, reklamim dhe tregetim te, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B688B52F-5ED3-4158-9066-4A96E974495C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B688B52F-5ED3-4158-9066-4A96E974495C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAA8DA2-9C1B-4E90-A1B8-A50C82F80397
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pijeve alkolike dhe jo alkolike, ujit natyral, frutave te konservuara, perimeve te 
konservuara, frutave te thata dhe mjaltit. (VI) Ngritje te magazinave, linjave 
tradicionale dhe industriale per ruajtje, perpunim, ambalazhim dhe paketim te, 
produkteve bujqesore, blegtorale, pijeve alkolike dhe jo alkolike, bimeve mjeksore 
dhe aromatike. (VII) Promovim dhe zhvillim te, turizmit rural malor, agroturizmit, 
artizanatit. sporteve ne natyre dhe agjensive turistike. (VIII) Shitje dhe blerje, 
marrje dhe dheniemeqira te, pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, tokave 
bujqesore dhe aksioneve. (IX) Ngritje dhe shfrytezim, bare, restorante, hoteie, agjensi 
publicitare, agjensi valutore, agjensi transporti dhe sherbime te ndryshme ndaj 
publikut. (X) Projektim dhe ndertim te objekteve per banim, objekteve industriale, 
objekteve dhe veprave me karakter bujqesore, rrugeve, kanalizimeve dhe 
ujesjellsave. (XI) Ndertim dhe tregetim te sistemeve te reja per, energjine e 
rinovueshme, vaditjen , perpunimin e plehrave organike dhe ruajtjen e mjedisit. 
(XII) Shfrytezim dhe zhvillim te, burimeve minerale, ujore dhe natyrore. (XIII) 
Tregetim te karburanteve, vajrave lubrifikante dhe nenprodukteve te tjera te naftes. 
(XIV) Ruajtjen dhe zhvillimin e pyjeve, kullotave, flores, faunes, monumenteve 
histbrike, kulturore dhe monumenteve te natyres. (XV) Kultivim te, shafranit, 
tartufit, boronices, mjedres dhe sheges intensive. (XVI) Grumbullim, vleresim dhe 
shitje, te sendeve te vjetra dhe objekteve me vlere. (XVII) Organizim, reklamim dhe 
financim te, eventeve dhe aktiviteteve kulturore, artistike, sportive dhe shoqerore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Lagjja Babrru Qender, Rruga Shejnaze Juka, Banesa Nr. 30;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Dardhas;         DARDHAS;         
Njesia Administrative Dardhas, Fshati Dardhas, Ndertesa me Nr. pasurie 366/2, Zona 
kadastrale 1442;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Babrru Qender, rruga Shejnaze Juka, banesa nr 30;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-289933-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Ndërtesë private, pranë Komunës, Volkswagen Caddy me targë AA 458 
BT.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C56012-B634-478B-8D67-02FA06BF167C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27569526-D791-4DAA-9E2C-0E71170E84AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27569526-D791-4DAA-9E2C-0E71170E84AD
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391679-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407305-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.07.2017 per mbyllje te nje 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         VW CADDY me targë AA 512 DT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-483469-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.09.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Mbyllje adrese dytesore. 2- Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Njesia Administrative Paskuqan, Rruga Shejnaze Juka, Banesa 
Nr.30, Babrru Qender.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2C1ECB-D369-4294-8CA9-2CBA39852A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2C1ECB-D369-4294-8CA9-2CBA39852A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE06349-67EE-407B-9FF3-55867800F6BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866B3919-D9E5-4BFD-B6D0-D1434F410435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB0F2CC-4E9D-446C-927D-0402CA64DB88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D85FB1-BE9A-4C69-9972-13F5FF3EA05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7C80D5-93E0-43B8-BBDB-25FFF3BCAA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7C80D5-93E0-43B8-BBDB-25FFF3BCAA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBD61DB-2541-4704-AFCD-3CCB5D6D66A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC35EBB-F9E7-4936-8A35-BCD431CB8C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86F0D14-CEF1-4B40-A848-C84C38A2A14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=410E89D1-EC19-49BC-8359-CE295B196FEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195B1DEB-4992-4307-8DFD-05A4085AB8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195B1DEB-4992-4307-8DFD-05A4085AB8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28D3F33-3906-4CF1-B549-4413948A3867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D475B1E1-24EB-4FC3-8532-65DE387F10DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0205CC-2640-4B47-A6CB-A403B4A55706
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QENDER;         Lagjja Babrru Qender, Rruga Shejnaze Juka, Banesa Nr. 30;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Dardhas;         DARDHAS;         
Njesia Administrative Dardhas, Fshati Dardhas, Ndertesa me Nr. pasurie 366/2, Zona 
kadastrale 1442;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-540273-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.10.2017 per 
largimin e administratorit z. Andreja Hamolli dhe emerimin e z. Xhensil Hamolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xhensil Hamolli")                      Nga data 
"31/10/2017             Ne daten "31/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Andreja Hamolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-577711-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 01.12.2017 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e tre adresave dytesore, hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Rruga "Shejnaze Juka", Banesa Nr.30, VW CADDY AA564CG;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Rruga "Shejnaze Juka", Banesa Nr.30, VW CADDY AA758CG;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Rruga "Shejnaze Juka", Banesa Nr.30, VW CADDY AA457BT;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna Paskuqan,Babru qender,VW CADDY AA564CG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Komuna Paskuqan,Babru qender,VW CADDY AA758CG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Ndërtesë private, pranë Komunës, Volkswagen Caddy me targë AA 457 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=486ADE62-9488-4289-A62D-38046E8C3629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5638C99C-F23A-427D-BEFB-4BC7FDC1DD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5638C99C-F23A-427D-BEFB-4BC7FDC1DD1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B63F31-BEDC-4F97-A2EB-97728D234511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C586661-1065-4FBB-896F-DC4E30291F48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C586661-1065-4FBB-896F-DC4E30291F48
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BT.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-804640-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, nr.11, 
date 1.6.2018 per ndryshimin e administratorit te shoqerise, largimin e Z. Xhensil Hamolli 
dhe emerimin e Z. Andreja Hamolli

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andreja Hamolli")                      Nga data 
"01/06/2018             Ne daten "01/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Xhensil Hamolli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878313-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-143660-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.03.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adresash dytesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672061801")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andreja@aj-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3304B6D4-7C1E-4338-8E84-1898B84597F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38552CB-EDAD-43DA-BC13-C5C9DAD46533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38552CB-EDAD-43DA-BC13-C5C9DAD46533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5940A7-9835-496E-B427-4B487F610E39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC30FFF2-440E-4AB2-ADC6-6081614DE799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC30FFF2-440E-4AB2-ADC6-6081614DE799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5449FA1-7819-4590-96A4-11595756A095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5006CA-E990-48B1-87E7-195C0A45353C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5A8E32-530D-4EE1-8A3B-8BF931FACBE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60672AF4-6014-43C8-8C57-A9026C9592D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DF014F-6D0F-4747-ACCC-DC81BD3851A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AD8F17-D052-48A9-A95A-E48A792A07CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AD8F17-D052-48A9-A95A-E48A792A07CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCE2E35-44D4-4489-ABF6-E933D629DD79
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Rruga "Shejnaze Juka", Banesa Nr.30, VW CADDY AA457BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Rruga "Shejnaze Juka", Banesa Nr.30, VW CADDY AA564CG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161714-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 10.04.2019 ku 
është kërkuar: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         BABRRU 
QENDER;         Rruga "Shejnaze Juka", Banesa Nr.30, VW CADDY AA758CG;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-163511-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
11.04.2019, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 11.04.2019– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274664-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2018 AJ-AL 2011 SH.P.K.xlsx
Vendimi i Asamblese per destinacionin e Fitimit VITI 2018 AJ-AL 2011 SH.P.K.pdf
Shenimet shpjeguese per AJ-AL 2011 SH.P.K per bilancin VITI 2018.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2018 AJ-AL 2011 SH.P.K.xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561448-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D0445A8-F358-4172-8304-E5125C45BCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC5CCCB-0EBD-486F-B786-B8A938AEBEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC5CCCB-0EBD-486F-B786-B8A938AEBEBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE15E5BC-A911-4808-8426-BEEB3CF5E56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93A79CD-733D-4049-AB58-26B4E0962B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA16028F-0330-4077-B74E-7A7C4A899584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C671FE04-22EF-47C6-B806-191B28423E6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F22D08-888E-4801-84AA-E93840BB01D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ADB30E-41B3-4AD5-B9F0-FA01D5A3C1FD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese PF VITI 2019 AJ-AL 2011 SH.P.K.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VITI 2019 AJ-AL 2011 SH.P.K.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte VITI 2019 AJ-AL 2011 SH.P.K.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme per PF VITI 2019 AJ-AL 2011 SH.P.K.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2019 AJ-AL 2011 SH.P.K.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2019 AJ-AL 2011 SH.P.K.xlsx
Vendimi i Asamblese se Pergjithshme per PF VITI 2019 AJ-AL 2011 SH.P.K.pdf

Datë: 06/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D19B47B3-0586-4D81-811C-8D8E571B4499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA57A833-A21D-423B-A7C7-74CC9DDD2B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B956BDD-5364-4FB1-BBBC-DEFEC6BF5210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675CE9D2-A525-48AF-BC62-E542F8B6731D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3CE188-7270-4BE9-9AFD-7CCC8597F2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39051BD0-6F9E-444A-BE48-E77C58DC4479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619D87E0-CCF6-4410-AF74-109A4A6D9237

